
Otwock/Meran 2017-08-05
Mała Liga XC #6 - Otwock/Meran

Wyniki Junior Młodszy 2001-2002

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 144 RZEPECKI
Patryk Otwock Warszawski

Klub Kolarski

Junior
Młodszy
2001-2002
– 1

00:13:20.544
/ 1

00:13:30.475
/ 1

00:13:32.313
/ 1

00:13:32.695
/ 1 00:53:56.027 13.3 00:00:00 25

2 253 TRUBISZ
Mateusz Warszawa Warszawski

Klub Kolarski

Junior
Młodszy
2001-2002
– 2

00:14:09.183
/ 2

00:14:41.125
/ 2

00:14:44.719
/ 2

00:15:00.120
/ 2 00:58:35.147 12.3 00:04:39 20

3 279 WYCZÓŁKOWSKI
Paweł Puławy KS Energia

Kozienice

Junior
Młodszy
2001-2002
– 3

00:15:46.778
/ 4

00:15:49.592
/ 4

00:15:50.467
/ 3

00:15:36.973
/ 3 01:03:03.810 11.4 00:09:07 15

4 62 DUDMAN
Mateusz Warszawa Warszawski

Klub Kolarski

Junior
Młodszy
2001-2002
– 4

00:14:33.554
/ 3

00:16:15.918
/ 3

00:16:52.165
/ 4

00:17:36.298
/ 4 01:05:17.935 11 00:11:21 12

5 157 RĘKAWEK
Bartosz Siedlce Triathlon

Siedlce Club

Junior
Młodszy
2001-2002
– 5

00:16:36.726
/ 5

00:16:46.399
/ 5

00:17:13.897
/ 5

00:16:28.485
/ 5 01:07:05.507 10.7 00:13:09 11

6 329 POWAŁKA
Mateusz Siedlce Triathlon

Siedlce Club

Junior
Młodszy
2001-2002
– 6

00:17:45.813
/ 6

00:19:29.739
/ 6

00:18:54.202
/ 6

00:19:09.916
/ 6 01:15:19.670 9.6 00:21:23 10

7 165 BUCZEK Tomasz Siedlce Triathlon
Siedlce Club

Junior
Młodszy
2001-2002
– 7

00:18:53.494
/ 7

00:19:15.530
/ 7

00:20:26.182
/ 7

00:20:48.980
/ 7 01:19:24.186 9.1 00:25:28 9

Ukończyło: 7
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09
Wystartowało: 7
Zapisało się: 19


